АДМИНИСТРАЦИЯ ДАРОВСКОГО  ОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАРОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.09.2023                                                                                                        № 159
пгт Даровской

Об утверждении перечня конкретных должностей муниципальной
службы Даровского городского поселения Даровского района
Кировской области в администрации Даровского городского поселения Даровского района Кировской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие
Даровского городского поселения обязаны представлять сведения
о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
 имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
 несовершеннолетних детей

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 15 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 15 Закона Кировской области от 08.10.2007 № 171-ЗО «О муниципальной службе в Кировской области», руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009 № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», пунктом 2.1 решения Даровской городской Думы от 09.09.2009 № 129 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Даровского городского поселения Даровского района Кировской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Даровского городского поселения Даровского района Кировской области обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»  администрация Даровского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Утвердить перечень конкретных должностей муниципальной службы Даровского городского поселения Даровского района Кировской области в администрации Даровского городского поселения Даровского района Кировской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Даровского городского поселения Даровского района Кировской области обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно приложению.
          2. Считать утратившим силу постановление администрации Даровского городского поселения  Даровского районе Кировской области от 02.04.2018 № 135 «Об утверждении перечня конкретных должностей муниципальной
службы Даровского  городского поселения Даровского района Кировской области в администрации Даровского городского поселения Даровского района Кировской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Даровского городского поселения обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

          3. Главному специалисту администрации городского поселения Даровского района Кировской области Зубаревой С.Е. ознакомить заинтересованных муниципальных служащих администрации Даровского городского поселения Даровского района Кировской области с настоящим постановлением.
4. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования.

Глава администрации
Даровского городского поселения 	  Л.В.Шураков

                                                                                     Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением
администрации Даровского городского поселения
Даровского района
Кировской области
от  18.09.2023 № 159

Перечень
конкретных должностей муниципальной службы Даровского городского поселения Даровского района Кировской области в администрации
Даровского городского поселения Даровского района Кировской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Даровского городского поселения Даровского района Кировской области обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Главный специалист по работе с населением, по делопроизводству и кадрам  администрации Даровского городского поселения.
Главный специалист по делам муниципальной собственности администрации Даровского городского поселения.
Главный специалист, главный бухгалтер администрации Даровского городского поселения.
Ведущий специалист администрации Даровского городского поселения, юрисконсульт.
Ведущий специалист по жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству администрации Даровского городского поселения.
Ведущий специалист по земельным вопросам администрации Даровского городского поселения.
____________

18.09.2023 9:16C:\Мои документы\Кадры\ПРотиводействие коррупции\постан перечень 2023.docx